
Detail spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 24.01.2014 21:05

Liberec » Seifhennersdorf
Informace o spojení
Datum: 24.1.2014 Pátek
Doba: 1 hod 12 min
Vzdálenost: 50 km
Omezení: prodej jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Liberec 10:02 0
Machnín O 10:06 D 6
Chrastava-Anděl.Hora O 10:09 D 9
Chrastava O 10:12 10:14 11
Bílý Kostel n.Nisou O 10:17 D 14
Chotyně O 10:21 D 18
Hrádek n.Nisou O 10:25 10:32 21
Zittau 10:43 10:46 27
Mittelherwigsdorf 10:52 D 33
Hainewalde 10:55 D 37
Grossschönau(Sachs) 10:59 11:00 41
Varnsdorf O 11:03 11:04 45
Varnsdorf staré nádraží O 11:08 D 47
Varnsdorf-pivovar Kocour O 11:10 D 48
Seifhennersdorf 11:14 50

TLX 20910 Trilex  H L , 1 hod 12 min, 50 km«

1 / 1


